Nos igitur vestris votis et piis petitionibus inclinati dictam confra-
ternitatem, sicut perfertur instituendi autoritate apostolica nobis concesa 
tenore presentium licentiam concedimus et facultatem; accedente tamen 
asensu ordinari loci ac prioris vicionis combentus seu loci ordinis nostri 
ac media predicatione alicujus patris ejusdem ordinis nostro per sum supe-
riorem destinandi et dumodo in dicto loco alia confraternitas SS Rosarii 
legitime erecta non fuerit. Eamque confraternitatem atque omnes utriusque 
sexus Cristi fideles in eanden resipiendos cum gratis et yndulgentis sibi a 
Romanis Pontificibus concesii prout aliac consimiles confraternitates in 
eclesis nostri ordinis, institute potiuntur et admitimus in vita pariter et in 
morte. Admonentes ejusdem SS Rosarii festum prima dominica mensis 
octobris in singulis anis in eadem capella celebrari debere prout a felice 
recordationis Gregori trece, fuit decretum et institutum in gratiarum 
actionem preterite, ac memorate victorie contra turcas, ejusdem societati, 
cofratum fusis precibus eadem die ut pie credimus ac auxilio et interventu 
ejusdem viat Virginis Marie Domini nostri impetrare ad que onsente. Cujus 
societatis et capelle capellanum deputamus Don Emeterium Celedonium 
de Urquijo, ejusque sucesorubus qui nomina et cognomina omnium Cristi 
fidelium in eandem societatem ingredi, et devoti recipi petentium in libro 
ab hoc especiales deputato possit escribere psalteria seu coronas benedicere 
sacri Rosarrii misteria reverenter exponere a omnia et singula facere quae 
frates nostri in ec[l]essia ad hoc deputati facere posunt ac rite consueverum 
in diem Cristi ejusdem conscientiam onerantes ne pro admisione ingresu 
scriptura et benedictione aliquit onmino temporalis lucri quomodolibet exi-
gat sed gratis et omnia prestet quemadmodum ipsius, pie societatis capitula 
havent et santiones uti etiam nos in Dei cultum ejusque Santisime Matris 
gloriam et Cristi fidelium salutem et profectum gratis acepimus et gratis 
damus et concedimus. Volumus autem et omnio observari jubemur quod 
in venex icone dictae capelle quindecin nostri redentionis sacra misteria 
purgantur, necnon pro hujusce concesionis consentanea recognitione in 
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eadem icone D.P.N. Dominici ejusdem Rosarri autoris imago veneranda 
flieixis genibus de manu dospopare Virginis coronas oratorias accipientes 
similiter pingatur.

Notumque facimus Paulum Papa quinto, felice recordationis, per 
suum Brevem datus Rome apud Santus Marcum, die veinte septiembre 
mil seiscientos ocho restituise societati S. Rosari confirmate que onmes 
yndulgencias concesas eidem a SS Pontifice Romanis predecesoribus suis, 
quibus actenus dicta societas pruebatur ac si litere rebocationis earum-
den; sicut etiam Inocentium doce in suo Brevi dato Rome, apud S. Marian 
Mayorem, sub anulo piscatoris, die treinta y uno de julio de mil seiscientos 
setenta y nueve, gratias et privilegia non auxise solum sed etiam onnium 
yndulgent sumarium eidem inservise. Decernibus in super et declaramus 
prostremo quadacumque contigerit dictos frates nostros ibiden eclesiam 
obtinere ipso jure ipsoque facto exnun pronunc absque allia declaratione, 
sed presentium tenore dictam societatem ac omnes yndulgencias et privi-
legia eidem concesa ablata esse a dicta capella et penitus adque totaliter 
ad dictam nostran eclesian traslata cum onnibus bonis temporalibus dicte 
societatis quomodolibet adquisitis. Quam conditionem superiores et ofi-
ciales tan eclesie predicte quam confraternitates admitere et manu propia 
subscribere teneantur. Quae omnis in instrumento publico manu notari 
faciendo, poni debent et explicari”.